thinensi ejusqiie suff'raganeis et dilectis fi/iis maffis-

Iris Johanni Ogerii, legum doctori, canonico Cahilo-

nensi ac Bernardo de sancto Mauritio, juris peri/o,

clerico Caturcend. Si gratanter advertitur — Dat.

ut supra. »

84 Avignon, 8 décembre 1316.

Archiepiscopo Vieniiensi ejusque suffraganeis idem

committit. (Reg. 63, cur. fol. 381, c. 189 et 1230.)

" Venerabildnis frafribits.., archiepiscopo Vien-

nensi ejusque svffroganeis et dilectis filiis electis etc.

tisque per àrilatem et diocesim ac provinciam Vien-

iieiisem co/istitiitis. Si gratanter advertitis — Dat. ut

supra. »

85 Avignon, 8 décembre 1316.

Risdem et pr.TBfalis magistris de eodem. (Reg. 63, car.

fol. 381, c. 189 et 1231.)

« Venerabilibus fratribus.., archiepiscopo Vien-

nensi ejusgae suffraganeis et dilectis filiis magisiris

Johanni Ogerii, legum doctori, canonico Cabilonensi

ac Bernardo de sancto Mauritio, clerico, juris perilo,

Caturcensis diocesis. Si gratanter advertitur' — Dat.

ut supra. »

' Hea. adistitur !

86 Avignon, 8 décembre 1316.

Archiepiscopo Bisuntino ejusque suffraganeis idem
committit, (Rec. 63, cur. fol. 381, c. 190 et 1232.)

« Venerabilibus fratribus.., archiepiscopo Bisun-

lino ejusque suffraganeis et dilectis filiis etc., per
ciritatem et iliocrsim ac provinciam Bisuntinam

cnnstitutis. Si gratanter advertitis — Dat. ut

supra. »

S' Avignon, 8 décembre 1316.

Eisdem et prœfatis magistris de eodem. (Reg, 63,

cur. fol. 381, c. 190 et 1233.)

Je.^.n XXII. — T. I.

« Venerabilibus fratribus.., archiepiscopo Bisun-

tino ejusque suffraganeis et dilectis filiis magistris

Johanni Ogerii, legum doctori, canonico Cabilo-

nensi et Bernardo de sancto Mauritio, juris périto,

clerico Caturcensis diocesis. Si gratanter advertitur

— Dat. ut supra. »

88 Avignon, 8 décembre 1316.

Archiepiscopo Ebredunensi ejusque suffraganeis idem
committit. (Rec. 63, cur. fol. 381, c. 191 et 1234.)

« Venerabilibus fratribus.., archiepiscojio Ebre-
dunensi ejusque suffragaueis et dilectis filiis elec-

tis etc. per civitalem et diocesim ac provinciam
Ebredunensem constitutis. Si gratanter advertitis —
Dat. ut supra. »

^** Avignon, 8 décembre 1316.

Eisdem et pprefatis magistris de eodem. (Reg. 63,
cur. foi. 381 v°, c. 291 et 1235.)

" \ euerabilibus fratribus.., archiejnscopo Ebre-
dunensi ejusque suffraganeis et dilectis filiis ma-
gistris Johanni Ogerii, legum doctori, canonico

Cabilonensi et Bernardo de sancto Mauritio, juris-

perito, clerico Caturcensis diocesis. Si gratanter

advertitur — Dat. ut supra. »

90 Avignon, 8 décembre 1-316.

Archiepiscopo Tarantasiensi ejusque suffraganeis idem
committit. (Reg. 63, cur. fol. 381 v°, c. 192 et 1236.)

« Venerabilibus fratribus.., archiepiscopo Taran-

tasiensi ejusque suffraganeis et dilectis filiis elec-

tis etc. per civitatem et diocesim ac provinciam

Tarantasiensem constitutis. Si gratanter advertitis—
Dat. ut supra, o

91 Avignon, 8 décembre 1316.

Eisdem et pnefatis magistris de eodem. (Reg. 63,

cur. fol. 381 v°, c. 192 et 1237.)
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« Vfinerabilibiis fratribus.., archiepincopo Taran-

iasiensi ejiisqiie suffraganeis et dilectu fHiis magis-

tris Johanni Ogerii, legum doctori, canonico Cabi-

lonensi et Bernardo de sancto Mauritio, jurisperiio,

clerico Caturcensis diocesLs. Si gratanter advertitiir.

— Dat. ut supra. »

92 Avignon, 8 décembre 1316.

Archiepiscopo Remensi ejusquo suffraganeis idem

commitlit. (Re(;. 63, cur. fol. 38-2, e. 201.)

« Venerabilibiis /mtribiis.., arc/iirjiisropo Re-

mensi pjiisqiic svff'raganeis et dilectis filiis electis

etc. per civitalem et diocesim ac provinciam Remen-

sem constitutis. Si gratanter advertitis — Dat. ut.

supra. ')

93 Avignon, 8 décembre 1316.

Eisdem et Johanni de Pinu, canonico ecclesiœ sancli

Pétri de Tornodoro, Lingonensis diocesis, de eodem.

(Reg. 63, cur. fol. 382, c.201.)

« VenerabUibiis ftatnliHs.., arcinepiscopo Remensi

ejusque suffraganeis et dilecto filio Johanni de Pinu.,

canonico ecclesie sancti Pétri de Tornodoro, Lingo-

nensis diocesis. Si gratanter advcrtitur — Dat. ut.

supra. »

94 Avignon, S décembre 1316.

Episcopo Elnensi et universis personis ecclesiasticis

ejus diocesis idem commiltit. (Reg. 63, cur. fol. 383,

c. 210.)

« Venerabili fratri.., episcopo Elnensi et dilectis

fdiis abbatibiis, prioribus etc. per civitatem et dio-

cesim Elnensem constitutis. Si gratanter advertitis—
Dat. ut supra. »

95 Avignon, 8 décembre 1316.

Eidem et magistris Hugoni de Mirabello, canonico

Ebredunensi, ac Geraldo d'Anglars, rectori ecclesia' de

Villola, Caturcensis diocesis, de eodem. (Reg. 63, cur.

fol. 353, c. 210.)

« Venerabili fratri.., episcopo Elnensi et dilectis

filiis magistris Hugoni de Mirabello, canonico Ebre-

dunensi et Geraldo d'Anglars, rectori ecclesie de

Villola, Caturcensis diocesis. Si gratanter adver-

titur —• Dat. ut. supra. »

96 Avignon, 8 décembre 1316.

Archiepiscopo Arelatensi ejusque suffraganeis idem

committit. (Reg. 63, cur. fol. 384 v°, c. 22 't.).

« Vcnrrabilibiis fratribiis.., archiepiscopo Arela-

tensi cjasquc suffraganeis et dilectis filiis electis etc.

per civitatem et diocesim ac provinciam Arelatensem

constitutis. Si gratanter advertitis — Dat. ut supra. »

97 Avignon, 8 décembre 1316.

Eidem et magistris Ademaro Amelii, Albiensis et

Gasberlo de Valle, Meldensis ecclesiarum canonicis, de

eodem. (Reg. 63, cur. fol. 384 \\ c. 224.)

c< Venerabili fratri.., archiepiscopo Arelatensi et

dilectis filiis magistris Ademaro Anudii, Albiensis et

Gasberto de Valle, Meldensis eeclesiarum canonicis,

thesaurariis nostris. Si gratanter advertitur — Dat. ut

supra. »

98 Avignon, 8 décembre 1316.

Archiepiscopo Aquensi ejusque suffraganeis idem

committit. (Reg. 63, cur. fol. .383 v°, c. 225.)

'( Vcnerabilibiis frafribi/s.., archiepiscojio Aqiiensi

ejusque suffraganeis et dilectis filiis electis etc. per

civitatem et diocesim ac provinciam Aqiiensem cons-

titutis. Si gratanter advertitis — Dat. ut supra. »

99 Avignon, 8 décembre 1316.

Eisdem et Hugoni de Columberiis, sacrista- ecclesia?

Aquensis, de eodem. (Reg. 63, cur. fol. 384 v", c. 223.)

« Vcncrabilibas fratribas.., archiepiscopo Aqaensi

cjasqac suffraganeis et dilecto filio magistro Hugoni

de Columberiis, sacriste ecclesie Aquensis. Si gra-

tanter advertitur — Dat. ut supra. »

85

100

Parrochialcm ecclesiam de Occevilla, Kolliomagensis

diocesis, apostolic» Sedi reserval. (Reg. (53, ciir.

fol. 341, c. 27 et 1037.)

" Ad perpeluani ;r/ turnioria/ii. Ut pari'ùi-liiali

ccclesie — Dal. Aviiiioui, idibus doceiubris, aniio

piiiiiu. ))
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Avignon, 13 décembre 1316. et uuinius, cidem elccto nicliiloiiiinus nanriscoiidi,

apprehendeiidi ot retiiiendi aucturitate propria per se

vel por alium scu alios corporalem possessionem hos-

pitioruni, iiospitalis, viridariorum ac jurium et perti-

iicntiarum prcdictorum, assensu cujuslibet minime

reqiiisito, pleuam potestatem et liberam tribiientes.

NuIIi, etc. — Dat. Avini(jne, idibus dcceiubris, aniio

primo. »

101 Avignon, 13 décembre 1316. 10.3 Avignon, 13 décembre 1316.

Parrocliialem ecclesiam de Douvrendo ejusdem dio-
, Ecclesiam seu ôapellam beat* Mariœ de Omnibus

cesis, apostolica' Sedi réservât. (Rec. 63, cur. fol. 341,

c. 27 et 1038.)

« Ad pei'pctiiaDi rci mentoritiin. Ut parrocliiali

ecflesie — Dat. ut supra. »

103 Avignon, 13 décembre 1310.

EleniDsinarise ac prajpositurae novœ ecclesiœ Avi-

nionensis hospitia, palatio episcopali contigua, mensaj

episcopali ejusdem ecclesiœ Avinionensis unit. (Reg. 03,

cur. fol. 341, c. 28 et 1039.)

" Ad pei'petucua rei memoriam. Ad mcnso episco-

palis — Volentes itaque ut domus seu palafium epis-

c'opale ipsius ecclesie, prout deceus ot cougruuui fore

dinoscitur, amplietur, elemosinarie ac prepositure nove

ipsius ecclesie Avinionensis hospitia, dicte domui seu

palatio episcopali contigua, videlicet hospitium dicte

elemosinarie cum hospitali, viridario, domibus et perti-

uentiis suis prout protenditur a prima porta di("ti

palatii usque ad domum Alfanti Serralherii et inde

usque ad domum et viridarium Guillelmi Pontii de

Toro et dictum hospitiuiri prepositure cum viridario

casali, domibus et pertiaeutiis suis prout protenditur

a choro ecclesie sancti Stephani usque ad capud Gra-

darii et inde per rectam lineam descendendo usque ad

portam de Tralhanto, via libéra prout est, rémanente,

eidem nieuse per dilectum filium Jacobum, electum

Avinionensem ot successores sues episcopos Aviuio-

nenses, qui pro tempore fuerint, perpetuo habenda,

tenenda et etiam possidenda auctoritate apostolica de

speciali gratia in perpetuum concedimus, annettimus

Sanctis sive de Argentiis, Bajocensis diocesis, aposto-

licsB Sedi réservât. (Reg. 63, cur. fol. 341, c. 29 et

1040.)

<< Ad perpetuam dei memoriam. Ut ecclesie seu

—

Dat. ut supra. »

104 Avignon, 13décemlire 1310.

Omnibus qui ad constructionem pontis lapidei quem
liomines Castri Novarum, Avinionensis diocesis, super

flumen Darantia- œdificare cœperunt, manus adjutrices

porrexerint, centum dierum indulgentiam concedit.

(Reg. 63, cur. fol. 343 v°, c. 34 et 104S.)

« Universis Chrisfi fideli/ms ad giins litteri' iste

pervenerini. Cum dilecti filii — Dat. Avinione, idibus

decembris, anno primo. »

I05 Avignon, )6 ilécembre 1310.

Ilugoni de sancto Marcello, canonico Vapincensi et

Nicolao, priori ecclesiae de Volena, diocesis Vapincen-

sis, collectoribus, mandat ut decimam per civitatem et

diocesim Vapincensem pra^terito tempore non solutam

colligant. (Reg. 63, cur. fol. 343 v°, c. 36 et 1047.)

« Dilcdis filiis Hiif/oiii de sancto Marctdlo, ca/ia-

nico Vapincensi et Nicolao, priori ecclesie de Volena,

diocesis Vapincensis, collectorihis décime triennalis

felicis recordationis Clementi pape V^", predecessori

nostro, in provincia Acptensi concesse, dvdumin civi-

tate et diocesi Vapincensi auctoritate apostolica

dejnitatis. Nostis cum et — Dat. Avinione, xviii kal.

januarii, anno primo. »
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:; septembre — 1 8 décembre 1316. lOT
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Avignon, 20 décembre 1316.